Index rerum analyticus in Philippi de Harveng opera,  
1597.

### TOMUS CCIV.

REINERUS, monachus S. Laurentii Leodiensis (an.  
1188).

Notitia historico-literaria ex Bern. Pezro, v.

SCRIPTA. — De scriptoribus monasterii Leod. libri III,  
15. — Commentatio in Antiphonas O, ante natalitias cum  
prologo ad amicum, 41. — Speculum penitentiarum seu  
libri II vite S. Pelagie, 51. — Palmarium Virginitatis seu  
vita et passio S. Mariæ virginis Cappadocis, 61. — Flos  
eremi, seu de vita sancti Tichaldi monachi et eremite,  
69. — Liber metricus de conflictu duorum duum, et ani-  
marum mirabili revelatione, 79. — Liber metricus de  
adventu reliquiarum sancti Laurentii mart. e Roma ad  
Leodium, 89. — Varia carmina, 95. — Triumphalis Ru-  
lonici libri V, cum prologo, 99. — Vita Euracli, Leodien-  
sis 45 episcopi, 117. — Vita Reginaldi Leodiensis 50 epi-  
scopi, 125. — Liber de casu fulminis super ecclesiam  
monasterii sui, 137. — Liber gratularum actionis ad B. Lau-  
rentium, super novam ecclesiæ dedicationem, 145. —  
Breviloquium de incendio ecclesiæ S. Lamberti Leodien-  
sis, 151. — Lacrymarum libelli III, 155. — De profecta  
mortis libri II, 181. — Vita S. Wolbodis Leodiensis  
episcopi, 197.

Observationes prælixæ Mabillonii ad hanc vitam, *ibid.*

HENRICUS DE CASTRO MARSIACO, Clarevallensis  
abbas, postea cardinalis et Albanensis episc. (an. 1188).

Notitia historica ex Ughelli, 311. — Notitia altera ex  
Bert. Tissier, 213. — Notitia literaria ex Fabricio, 215.

SCRIPTA. — Epistolæ, *ibid.* — Tractatus de Peregrinante  
civitate Dei, cum præfatione auctoris, 251.

BALDWINUS, Cantuar. archiepisc. (an. 1188).

Notitia ex Bertr. Tissier, 401.

SCRIPTA. — Tractatus de SS. sacramento Eucharistiæ,  
403. II. De corruptis moribus cleri et populi, 415. III. De  
dilectione Dei, 417. IV. De duplici resurrectione, 429.  
V. De regule quam sibi et nobis Christus paravit, 441.  
VI. De verbis Apostoli: *Virtus est sermo Dei et efficax*,  
etc., 451. VII. De Salutatione angelica, 467. VIII. De  
vulnere charitatis, 477. IX. De beatitudinibus evange-  
licis, 483. X. Super hæc Cantorum: *Pone me ut signa-  
cillum*, etc., 511. XI. De verbis Apostoli: *Vetus homo  
noster crucifixus est*, 517. XII. Exhortatio ad sacerdotes,  
in illud. Act. xx: *Attendite vobis et universo gregi*, 529.  
XIII. In illa verba: *Charitas Dei diffusæ est in cordibus  
nostris*, etc., 653. XIV. In hæc Cantic. *Introduxit me  
in cellam vinariam*, etc., 539. XV. De vita crenobitica  
sive coramuni, 543. XVI. De perfectis religiosis, 561. —  
Liber de commendatione fidei, 571. — Liber de sacra-  
mento altaris, 641.